

ESBO A/S
Esbjergvej 4A
6600 Vejen
CVR-nr. 29410658

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2016

Dirigent

Navn: Lars Riishede Slingerup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ESBO A/S
Esbjergvej 4A
6600 Vejen

CVR-nr.: 29410658
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Peter Sloth, formand
Mogens Holst Gosvig
Lars Riishede Slangerup

Direktion

Lars Riishede Slangerup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 42 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		43.037	208.692
Andre finansielle indtægter	1	14.897	6.090
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.992)</u>	<u>(37.087)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		54.942	177.695
Skat af ordinært resultat	3	<u>(12.911)</u>	<u>(43.731)</u>
Årets resultat		<u>42.031</u>	<u>133.964</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>42.031</u>	<u>133.964</u>
		<u>42.031</u>	<u>133.964</u>

Balance pr. 31.12.2015

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Aktiver bestemt for salg	642.022	475.909
Varebeholdninger	642.022	475.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	650.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.665	117.799
Andre tilgodehavender	0	55.800
Periodeafgrænsningsposter	0	10.712
Tilgodehavender	151.665	834.311
Likvide beholdninger	198.090	57.500
Omsætningsaktiver	991.777	1.367.720
Aktiver	991.777	1.367.720

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		462.816	420.785
Egenkapital		<u>962.816</u>	<u>920.785</u>
Bankgæld		0	380.579
Skyldig selskabsskat		12.911	43.731
Anden gæld		11.250	22.625
Periodeafgrænsningsposter		4.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.961</u>	<u>446.935</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.961</u>	<u>446.935</u>
Passiver		<u>991.777</u>	<u>1.367.720</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	420.785	920.785
Årets resultat	0	42.031	42.031
Egenkapital ultimo	500.000	462.816	962.816

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.839	6.090
Renteindtægter i øvrigt	7.058	0
	<u>14.897</u>	<u>6.090</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.992	37.087
	<u>2.992</u>	<u>37.087</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	12.911	43.731
	<u>12.911</u>	<u>43.731</u>
	<u>Antal</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	500	500.000
	<u>500</u>	<u>500.000</u>
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gosvig & Slangstrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for køb af ejendomme på tvangsauktion:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>55.800</u>